
Steueramt der Gemeinde Gais
Ulrich-von-Taufers-Str. 5 – 39030 Gais
Tel. 0474 / 505339   Fax 0474 / 504470

Öffentliche Plakatierung und Werbesteuer
Legilativdekret Nr. 507 vom 15.11.1993

Ufficio tributi del Comune di Gais
Via Ulrich-von-Taufers 5 – 39030 Gais
steueramt@gais.eu

Affissioni pubbliche e imposta sulla pubblicità
Decreto legislativo 15.11.1993, n. 507

Gebühr für die öffentliche Plakatierung und Werbesteuer
Tassa per le affissioni pubbliche e imposta sulla pubblicità

Nr.
n.

_____ / 20__

Der/Die Unterfertigte
Il/La sottoscritto/a      

geboren am
nato/a il      

in
a      

Telefonnummer
recapito telefono      

im Namen von
per conto di

     
mit Sitz in (Ort, Straße, Nr.)
con sede a luogo, via, n.)      

Komitee, Verein, Stiftung, Körperschaft ohne Gewinnzwecke
Comitato, associazione, fondazione, ente senza scopo di lucro

ja
sì

nein
no

erklärt /dichiara

a)
die Werbung mittels Direktplakatierung:
la pubblicità a mezzo affissione diretta:

Titel
titolo

Anzahl Bögen
numero fogli

für Tage
per giorni

Ausstellungszeitraum
periodo d’affissione

vom/dal bis/al

                             
                             
                             
                             

b)
die Werbung mittels Flugblättern:
la pubblicità a mezzo volantini:

Titel
titolo

Anzahl Personen
numero persone

Dauer Tage
durata giorni

Zeitraum/periodo

vom/dal bis/al

                             

Anmerkungen/Note: _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Gemäß und für die Zwecke der Artikel 12, 13 und 14 der EU-Verordnung 679/2016 finden Sie die Informationen zum Schutz personenbezogener
Daten unter folgendem Link: www.gais.eu/de/Gemeinde/Web/Datenschutz und sie können in den Räumlichkeiten des Rathauses konsultiert 
werden.
Ai sensi e per gli effetti degli artt. 12, 13 e 14 del Regolamento UE 679/2016 l’informativa relativa alla protezione dei dati personali è reperibile 
al seguente link www.gais.eu/it/Municipio/Web/Privacy e è consultabile nei locali del Municipio. 

Datum:
data:      

Unterschrift:
firma:

dem Amt vorbehalten / riservato all’amministrazione

Feststellung des Tarifs:
Determinazione della tariffa:

Feststellung der geschuldeten Steuer:
Determinazione dell’imposta dovuta:

Ordentlicher Tarif: 
tariffa ordinaria:

__________  Euro Geschuldete Steuer:
imposta dovuta:

________  Euro

Ermäßigung -50%
riduzione

Befreiung
esenzione

Erhöhung + 50%
maggiorazione

Postspesen:
spese postali:

1,00  Euro

Anzuwendender Tarif:
tariffa da applicare:

__________  Euro Gesamtbetrag:
imposta totale:

________  Euro


